Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

второго  созыва
РЕШЕНИЕ

от    02 марта  2010 года   № 37
О передаче имущества в безвозмездное

пользование администрации

Лужского городского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

     В соответствии с решением № 36  от 02 марта 2010 года, « Об утверждении перечня имущества, передаваемого от муниципального образования «Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального  образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»  и до подписания актов приема-передачи указанного в решении имущества администрации Лужского городского поселения Ленинградской области, совет депутатов  Лужского муниципального района РЕШИЛ:

 1. Администрации Лужского муниципального района Ленинградской области передать имущество, указанное в решении № 36 от 02 марта 2010 года «Об утверждении перечня имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального  образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»  в безвозмездное пользование администрации Лужского городского поселения Лужского муниципального района в срок до 10 марта 2010 года.
2. Контроль за исполнением решения возложить на Самородова С.Э.
Глава Лужского муниципального района,

Исполняющий полномочия  председателя

совета депутатов                                                                                                   С.Э. Самородов